
 

 

 
 

ELENCO CONTATTI TELEFONICI E POSTA ELETTRONICA DEGLI UFFICI DI JESOLO 
PATRIMONIO SRL 

 
JESOLO PATRIMONIO SRL 

Via Meucci 10 – 30016 Jesolo (VE) 

sito: www.jesolopatrimonio.it 

Tel: 0421/352311– Fax: 0421.351927 

e-mail: info@jesolopatrimonio.it 

pec:      jesolopatrimonio@legalmail.it 

Amministratore Unico: 

Rag. Claudio Zambon 
e-mail: amm.unico@jesolopatrimonio.it 

Direttore: 

Igor Buosi 

Tel: 0421/352321 

e-mail: direttore@jesolopatrimonio.it 

Ufficio Amministrativo: 

Resp.Talon Marvin  

Tel: 0421/3526336 

e-mail: m.talon@jesolopatrimonio.it 

Ufficio Finanza 

Valentina Mandruzzato 

Tel: 0421/352331 

e-mail: v.mandruzzato@jesolopatrimonio.it  

Ufficio segreteria / protocollo: 

Marta Moret 

Tel: 0421/351624 

e-mail: info@jesolopatrimonio.it 

pec:     jesolopatrimonio@legalmail.it 

Ufficio Risorse Umane  

Barbara Furlan 

Tel: 0421/352330 

e-mail: b.furlan@jesolopatrimonio.it 

            risorseumane@jesolopatrimonio.it 

pec:    risorseumane@pec.jesolopatrimonio.it 

Ufficio segreteria ufficio tecnico 

Enrico Baccega 

Tel: 0421/352311– Fax. 0421/351927 

e-mail: info@jesolopatrimonio.it 

Polizia mortuaria: 

Marta Moret 

polizia mortuaria: Tel: 0421/352304 

e-mail:   servizicimiteriali@jesolopatrimonio.it 

Ufficio progettazione/sicurezza sul 

lavoro/ufficio gare e appalti/ gestione 

ambientale: 

Giampietro Baso 

Tel: 0421/352335 – 0421/352334 

e-mail: lavoripubblici@jesolopatrimonio.it 

pec: garejesolopatrimonio@legalmail.it 

Ufficio Gestione Ambientale 

Gianluca Danieli 

Tel: 0421/352334 

e-mail: g.danieli@jesolopatrimonio.it 

Ufficio verde pubblico/officine/ 

impianti elettrici/ cimitero/ gestione 

vestiario: 

Carlo Tagliapietra 

Tel: 0421/322325 

e-mail: verdepubblico@jesolopatrimonio.it 

             c.tagliapietra@jesolopatrimonio.it 

Ufficio strade/edifici/dipinture/ 

fabbri/idraulici: 

Alessandro Pasqual 

Tel: 0421/352328 

e-mail: manutentivi@jesolopatrimonio.it  

             a.pasqual@jesolopatrimonio.it 

Ufficio eventi e manifestazioni 

Falegnami-Segnaletica stradale 

Antoniomaria Lazzarini 

Tel: 0421/352326 

e-mail: tecnico@jesolopatrimonio.it 

             a.lazzarini@jesolopatrimonio.it 

Cimitero di Jesolo: 

Pietro Bettin 

Roberto Minetto 

Tel 0421/951401 

e-mail: cimitero@jesolopatrimonio.it  

 


